
församlingsblad
VIST & VÅRDNÄS

 NR 4 VINTER 2023

” Frid lämnar jag kvar åt er, min frid ger jag er.”  Joh 14:27

Vi firar JULEN
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Kära församlingsbor i Vist och Vårdnäs församlingar,

Förra gången jag skrev till er här i bladet skrev jag om längtan, bland annat om längtan efter fred. 
Nu, i en tid av mycket mörka och svåra händelser i världen; krig, stor polarisering och allvarliga 
klimatförändringar vill skriva till er om förändring. För hur ska det gå till att förändra världens 
tillstånd? Det är lätt att tänka att något stort och dramatiskt behöver hända för att vi ska få fred och 
samförstånd mellan människor och länder.

För ett par veckor sedan lyssnade jag på den amerikanske 
teologen William T Cavanaugh som bland annat föreläste om 
”The big way” – den stora vägen och ”The little way” – den lilla 
vägen. Den stora vägen handlar om att förändra världen genom 
att med makt förändra andra och genom att den som har makten 
beslutar allt ovanifrån.

Den lilla vägen handlar om att världen kan förändras i det lilla 
och att Gud förändrar världen. 
För att beskriva den lilla vägen använder Cavanaugh en bön som 
slutar med orden: Gud, lär mig att be, att tro, att hoppas, att vara 
tålmodig, att förlåta och att älska. 

Om några veckor är det jul, då firar vi att Gud själv föds som ett 
litet barn i ett stall. Gud tar den lilla vägen och blir människa i 
barnet Jesus. Genom honom vill Gud visa oss hur vi ska leva och 
att ljuset alltid är starkare än mörkret. Det folk som vandrar i mörkret ser ett stort ljus, över dem som 
bor i mörkrets land strålar ljuset fram, Jesaja 9:2.

Det börjar med oss, freden och förändringen av världen börjar här, med dig och mig, i det lilla vi 
kan göra för varandra. Och vi kan börja med att be: Gud, lär mig att be, att tro, att hoppas, att vara 
tålmodig, att förlåta och att älska. Amen.

Med önskan om en välsignad advent och jul och ett Gott nytt år.

Emma Malmström
Kyrkoherde
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ÅTERBLICK & ÖGONBLICK Foto:  Ingrid Holmgren & Emanuel Eriksson

Kyrkbacken 30 år 2023
I början av oktober firade vi Kyrkbackens förskola i Vårdnäs som hunnit bli hela 
30 år. Gudstjänst i Vårdnäs kyrka och efterföljande festligheter gjorde detta till 
en fin dag med sol och mycket skratt.

Gamla och nya barn på Kyrkbacken
På bilden till vänster ser vi Markus och Frida och deras lille Nils. 
Markus var en av de första som gick på Kyrkbacken då den startade på 
90-talet och på jubileumsdagen hjälpte han till att servera hamburgare. 
Frida och Nils brukar gå på Öppna förskolan i Vårdnäs församlingshem 
så de känner sig också hemma där. Genom den mötesplatsen har de 
funnit flera nya små och stora vänner! 

Tillsammans med Pettson och Findus (Annika Svensson & Anna Hjorth) och med Teletubbien Kristina 
kunde barnen fiska i fiskdamm, spana efter Sommarskuggan, måla fågelholkar och mycket mer.

Under dagen fanns Mr Goran på 
plats med föreställning och 
ballongdjur. Fikabröd från olika 
håll och goda hamburgare från 
Svenmyra Gård fanns för alla.

Här ovan ser vi  Joel (7 år), Gabriel 
(3,5 år) och pappa Emil. De tyckte 
mycket om Peter Stenmarks ham-
burgare. Gabriel är ny på förskolan, 
trivs toppenbra och kallar den för ”min 
kyrkbacke”. Mr Goran
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Gud visar oss det stora i det lilla

”Vi kan övningsköra med dig så du kan ta ditt körkort!” I samma 
stund som jag säger det känner jag verkligen att det är det mest 
självklara i hela världen. Det finns ingen förälder eller annan 
familjemedlem i vår väns närhet som ställer upp och det gäller inte 
bara övningskörning. Vår vän saknar mycket av det som vi själva 
ser som en självklarhet. Vår vän tittar på mig med förvånad blick 
och säger: ”Nej, men det kan jag inte ta emot, det kan ta lång tid för 
mig att lära mig köra bil och jag vill inte ta av er tid. Tänk om jag 
skulle krocka med något eller om det händer något med bilen?” 
Reaktionen är som för de flesta av oss i en sådan situation. Det är 
inte lätt att ta emot hjälp av andra. Kanske tänker vi att det sätter 
oss i en situation av skuld, att det är något vi måste betala tillbaka 
och tänk om vi inte kan återgälda det?

Att lära känna vår vän under alla dessa år, umgås tillsammans, 
utbyta livet och erfarenheter från helt olika perspektiv har gett oss 
så mycket. Det har fört oss närmare varandra och vi vet att vi har 
fått en vän för livet. En vän att lita på till hundra procent, en person 
som är en fenomenal lyssnare och otroligt klok. 

En stark vänskaplig kärlek har byggts upp genom åren och varken vi eller vår vän kommer kräva in någon 
skuld av den andre oavsett vad vi gör för varandra. Jag har många gånger funderat över just vår vänskap. 
Att hjälpa en familjemedlem, vän eller en person vi gått i skolan med, bott på samma gata som, varit bästisar 
från barnsben med eller bott i samma stad eller land som känns ju oftast inte så konstigt. Vi har liksom redan 
gemensamma nämnare. Tittar man däremot på oss och på vår vän så kommer vi från så oerhört olika bak-
grunder. Väldigt olika barndomar, familjesammansättningar, språk, samhälle och livsstil. Det finns mycket 
som talar emot att just vi skulle lära känna varandra och bli så nära vänner. 

Jag känner att det är något större som fört oss samman, att den vänskapliga kärlek vi känner till varandra 
kommer från Gud. Jag tänker att Gud visar sin kärlek till vår vän genom oss och sin kärlek till oss genom 
vår vän. Guds kärlek hittar vägar som vi inte själva sett och ur det lilla kan 
Gud göra något stort, det är precis det som julens berättelse handlar om.

Vi firar jul för att Jesus föddes. Gud blev människa och kom till oss som 
ett litet barn. Det är inte lätt att förstå att i all sin storhet och helighet kom 
Gud till oss som en människa. Genom det lilla barnet som föddes får vi alla 
möjlighet till gemenskap med Gud och han visar sin enorma kärlek till oss 
genom Jesus. I Nya Testamentet i Bibeln finns många berättelser om hur 
Gud, genom Jesus, visar sin kärlek till oss och Jesus talar på många ställen 
om Guds kärlek och kärleken till våra medmänniskor:

Ett nytt bud ger jag er: att ni skall älska varandra. Så som jag har älskat 
er skall också ni älska varandra. Alla skall förstå att ni är mina lärjungar 
om ni visar varandra kärlek.  (Johannesevangeliet 13:34-35)

Foto: Karin Dahlström

Text: Karin Dahlström. Bibeltexter från Bibel 2000.
Foto: IKON om inget annat anges. Illustration hjärta: Karin Dahlström
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Jesus upplevde fattigdom, sorg, ilska och livets alla svårigheter och såg och ser människors lidande och 
behov. Han lyfter fram den allra minsta som den största. Han ser på människorna med Guds ögon, med en 
kärlek som tränger genom allt mörker och den kärleken kan också vi ge vidare till andra. 
Kärleken till varandra är en stark kraft, så stark att den kan förändra mörker till ljus, den kan ta oss ur kaos 
och ensamhet och ger oss mening och trygghet. Kärleken från andra gör att vi känner oss sedda och värde-
fulla. Bibeln beskriver kärleken och dess kraft på ett fantastiskt sätt:

Julevangeliet (Lukasevangeliet 2:1-20)

Låt advent och julens ankomst bli en påminnelse om den kärlek Gud gett oss, genom Jesus. Fundera på hur 
du kan visa kärlek till människor runt omkring dig. När julen kommer kretsar mycket kring familjen men 
alla har inte familj eller vänner runtomkring sig. 
Någon kan till exempel vara inlagd på sjukhus och 
kanske inte har någon som kommer på besök. Någon 
bor långt ifrån familj, släkt eller vänner. För någon kan 
det vara den första julen efter en skilsmässa och första 
julen utan barnen. För någon finns ingen mening eller 
ork kvar och får kämpa för att komma upp på morgonen. 
Kanske behöver någon få en kasse med mat eller hjälp 
med städning?

Det kan vara något litet du gör som blir stort för någon 
annan. Vi kan hjälpa varandra att både ge och ta emot 
hjälp. Vi kan hitta julens glädje tack vare det lilla barnet 
som kom med en sådan stor och gudomlig kärlek till 
oss människor. En kärlek som inte förväntar sig något 
tillbaka utan ger förutsättningslöst. Tänk att vi kan ge 
denna stora kärlek vidare!

Kärleken är tålmodig och god. Kärleken är inte stridslysten, inte skrytsam och inte uppblåst. 
Den är inte utmanande, inte självisk, den brusar inte upp, den vill ingen något ont. Den fin-
ner inte glädje i orätten men gläds med sanningen. Allt bär den, allt tror den, allt hoppas den, 
allt uthärdar den. (1:a Korintierbrevet 13.4-7)

Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en förordning om att hela 
världen skulle skattskrivas. Det var den första skattskrivningen, och den 
hölls när Quirinius var ståthållare i Syrien. Alla gick då för att skatt-
skriva sig, var och en till sin stad. Och Josef, som genom sin härkomst 
hörde till Davids hus, begav sig från Nasaret i Galileen upp till Judeen, 
till Davids stad Betlehem, för att skattskriva sig tillsammans med Maria, 
sin trolovade, som väntade sitt barn. 
Medan de befann sig där var tiden inne för henne att föda, och hon födde 
sin son, den förstfödde. Hon lindade honom och lade honom i en krubba, 
eftersom det inte fanns plats för dem inne i härbärget. 

I samma trakt låg några herdar ute och vaktade sin hjord om natten. 
Då stod Herrens ängel framför dem och Herrens härlighet lyste omkring 
dem, och de greps av stor förfäran. Men ängeln sade till dem: 

Var goda mot varandra, visa medkänsla och förlåt varandra, liksom Gud har förlåtit er i Kristus. 
(Efesierbrevet 4:32)
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Act Julinsamling 2023
Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Men beroende på var vi 
föds, eller vilket kön vi har, ser verkligheten olika ut. Mellan första advent och 
trettondag jul pågår Act Svenska kyrkans julinsamling - för allas rätt till ett värdigt liv. 
Tillsammans kan vi bryta skadliga traditioner som tvångsäktenskap. 
Ingen flicka ska giftas bort! Swisha din gåva till 900 1223.

Skadliga traditioner
Traditioner är invanda seder och bruk, språk och värderingar som förs vidare från generation till 
generation. De skapar ofta en trygg ram runt våra liv, vilket blir extra tydligt i samband med advent, jul och 
lucia. Men det finns också traditioner som är skadliga.  Varje dag gifts fler än 30 000 flickor bort och fler än 
10 000 flickor könsstympas. Var tredje flicka utsätts för våld under sitt liv – bara för att hon är flicka. 
Tillsammans kan vi bryta skadliga traditioner!

BRYT EN TRADITION

:  /I 

svenskak yr kan.se/act

Vi lever alla under samma himmel
och tillsammans kan vi göra skillnad.

SWISHA DIN
GÅVA TILL

900 1223

Fler än
30 000 flickor
gifts bort
varje dag

”Var inte rädda. Jag bär bud till er om en stor glädje, en glädje för hela folket. 
I dag har en frälsare fötts åt er i Davids stad, han är Messias, Herren. Och detta 
är tecknet för er: ni skall finna ett nyfött barn som är lindat och ligger i en 
krubba.” Och plötsligt var där tillsammans med ängeln en stor himmelsk här 
som prisade Gud: ”Ära i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han har 
utvalt.” När änglarna hade farit ifrån dem upp till himlen, sade herdarna till 
varandra: ”Låt oss gå in till Betlehem och se det som har hänt och som Herren 
har låtit oss veta.” 

De skyndade i väg och fann Maria och Josef och det nyfödda barnet som låg 
i krubban. När de hade sett det, berättade de vad som hade sagts till dem om 
detta barn. Alla som hörde det häpnade över vad herdarna sade. Maria tog allt 
detta till sitt hjärta och begrundade det. Och herdarna vände tillbaka och prisade 
och lovade Gud för vad de hade fått höra och se: allt var så som det hade sagts 
dem. 

Text & bild: Act Svenska kyrkan

Foto: IKON
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3/12 1:A ADVENT
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst. Vårdnäskören 
& Barnkören. Grötlunch efteråt i församlings-
hemmet
Vist kyrka 11.00 Obs tiden! Gudstjänst. 
Tonfiskarna och Vist kyrkokör medverkar

10/12 2:A ADVENT
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, Söndagsklubben
Vist kyrka 17.00 Mässa

16/12 LÖRDAG
Vårdnäs kyrka 18.00 Julkonsert med 
Vårdnäskören & Vårdnäs Vokalensemble, Luciatåg 
med Barnkören

17/12 3:E ADVENT
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Vi sjunger in julen, Tonsättarna, 
Ton-åringarna, Damkören Senza Nome, 
Vist kyrkokör & instrumentalister

24/12 JULAFTON
Vårdnäs kyrka 11.00 Samling vid krubban
Vårdnäs kyrka 17.00 Julbön, sång & musik av 
familjen Gustavsson-Jarl
Trygghetsboendet i Sturefors 09.00 
Julgudstjänst
Vist kyrka 11.00 Samling vid krubban, julkör 
från församlingens körer
Vist kyrka 23.00 Midnattsmässa, solosång Peter
Tersmeden

25/12 JULDAGEN
Vårdnäs kyrka 07.00 Julotta, Vårdnäskören
Trygghetsboendet i Bestorp 09.00 
Julgudstjänst, sång Per-Olov Alm

26/12 ANNANDAG JUL
Domkyrkan 11.00 Mässa, sammanlyst

31/12 NYÅRSAFTON, SÖND E JUL
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Nyårsbön

1/1 NYÅRSDAGEN
Domkyrkan 11.00 Mässa, sammanlyst

6/1 TRETTONDEDAG JUL
Vårdnäs kyrka 17.00 Gudstjänst tillsammans med Vist 
församling. Vårdnäs Vokalensemble.
Vist kyrka 17.00 Sammanlyst till Vårdnäs kyrka

7/1 1:A SÖND E TRETTONDEDAG JUL
Vårdnäs kyrka 17.00 Sammanlyst till Vist kyrka
Vist kyrka 17.00 Mässa med stilla musik, tillsammans med 
Vårdnäs församling, Nina Sognell-flöjt & Jeanette Ståhlkvist-
orgel

14/1 2:A SÖND E TRETTONDEDAG JUL
Vårdnäs församlingshem 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa 

21/1 3:E SÖND E TRETTONDEDAG JUL
Vårdnäs församlingshem 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

28/1 SEPTUAGESIMA
Vårdnäs församlingshem 11.00 Mässa, Söndagsklubben
Vist kyrka 17.00 Mässa

4/2 KYNDELSMÄSSODAGEN
Vårdnäs kyrka 17.00 Sinnesromässa. Obs tiden!
Vist kyrka 17.00 Mässa med utdelning av dopänglar, 
Tonsättarna medverkar

11/2 FASTLAGSSÖNDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Kärleksmässa, utdelning av dopänglar, 
Söndagsklubben, semlor efteråt i församlingshemmet
Vist kyrka 17.00 Mässa

13/2 FETTISDAGEN 
Vist församlingshem 18.00 Fettisdagscafé med under-
hållning av Tonfiskarna & Vist kyrkokör

14/2 ASKONSDAGEN
Vårdnäs församlingshem18.00 Askonsdagsmässa. 

18/2 1:A SÖNDAGEN I FASTAN
Vårdnäs församlingshem 11.00 Mässa 
Vist kyrka 17.00 Mässa

RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!

Se annonsering och hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

GUDSTJÄNST KALENDER

Gudstjänster på närliggande 
Trygghetsboenden:

Sturefors: Onsdagar 14.00,  jämna veckor 

Bestorp: Onsdagar 14.00, 1 gång/månad
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Sociala Samfonden i Vårdnäs 
Vårdnäs församling har en fond för personer som bor i Vårdnäs församling. Dess syfte är att ge 
uppmuntran till människor som är i eller har haft en jobbig situation. Utdelning görs framför allt 
till jul. För att söka medel vänder man sig till församlingsherde Ingrid Holmgren 013-41317 eller 
mailar till: ingrid.holmgren @svenskakyrkan.se senast den 7 december. Sekretess tillämpas. 
Ingrid Holmgren för ärendet vidare till församlingsrådet för beslut. 

Diakonalt bidrag i Vist församling
För att söka medel i Vist församling, kontakta Douglas Scott, 013-529 16 eller maila till:
douglas.scott@svenskakyrkan.se

Bidrag att söka inför jul för dig i Vist eller Vårdnäs församling

PÅ GÅNG 
I PASTORATET Foto & illustration: IKON om inget annat anges. Illustration ljus: Karin Dahlström

Julkonsert 
i Vårdnäs kyrka

Lördag 16/12 kl. 18.00

Vårdnäskören & 
Vårdnäs Vokalensemble, 
Luciatåg med Barnkören

Konferencier Barbro André

Vi sjunger in Julen
Söndag 17/12 kl. 17.00

Vist kyrka

Tonsättarna, Ton-åringarna, 
Damkören Senza Nome, 

 Vist kyrkokör & 
instrumentalister

Fettisdags-café i Vist
13/2 kl.18.00 Vist församlingshem

Fettisdagscafé med underhållning av 
Tonfiskarna & Vist kyrkokör

Under våren börjar vi med  en 
enkel Sinnesromässa vid några 
tillfällen i Vårdnäs kyrka. 

Varmt välkommen!

SINNESROMÄSSA 4/2
Vårdnäs kyrka kl.  17.00

16/12

17/12

Foto: Vist Vårdnäs pastorat
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PÅ GÅNG 
I PASTORATET Foto: IKON om inget annat anges

Vill du vara en medvandrare? 
Ingen människa vandrar ensam genom livet. Gud går vid vår 
sida och möter oss på ett särskilt sätt då vi delar tro och liv. 
Tillsammans behöver vi påminnas om detta, skingra ensamhet, 
växa i gemenskap, dela för att hela. Konceptet är ganska enkelt:

* Ta kontakt med en person (det får gärna vara åldersskillnad)
* Börja med att planera in tre tillfällen då ni samtalar (över             
   telefon, fika eller promenad)
* Om så önskas finns materialet ”Medvandrare” att låna från     
   Vårdnäs kyrkas bokbord.
* Vill du vara medvandrare till någon men inte vet vem?
   Kontakta präst Ingrid Holmgren 073-521 12 46

Man kan även vandra i grupp! Till våren finns planer på att 
samordna en promenadgrupp kopplad till Trygghetsboendet i 
Bestorp. Är du intresserad av att vandra med? 
Hör av dig till Britt-Marie Edman 070-554 11 65 Låt oss vandra tillsammans!

Nu har söndagsklubben startat igen!
Söndagsklubben är en samling för barn i våra gudstjänster i 
Vårdnäs och Vist. Alla är välkomna men fokus ligger på barn 
mellan 3–13 år. Yngre barn behöver en förälder med. De som 
är över 10 år kan även hjälpa till som ledare. 
Vi startar gemensamt i kyrkan och går tillsammans ut under 
predikan för att ha en egen samling i ett närliggande rum. I 
söndagsklubben vill vi att alla ska bli sedda, vi funderar över 
söndagens tema och får dela en bibelberättelse tillsammans. 
Vi leker, pysslar, delar och avslutar sedan åter i kyrkan där 
barnen också är med i nattvarden med alla andra. 

En av initiativtagarna och ledarna, Emanuel Eriksson, 
berättar om samlingen: ”Vi vill hjälpa barnen att sätta ord 
på livets stora frågor och lära dom bibelns berättelser. Detta 
kan alla barn vara med på och vi vill att fler från Bjärka-Säby, 
Bestorp, Vårdnäs, Brokind och Sturefors med omnejd ska 
upptäcka Söndagsklubben!”

Nästkommande söndagsklubbar är: 10/12, 11/2 kl 11.00 i 
Vårdnäs kyrka samt 28/1 kl 11.00 i församlingshemmet. 
Håll utkik i kalendern efter fler i vår. Varmt välkommen!

/Söndagsklubbsledarna genom Ingrid Holmgren,
församlingsherde Vårdnäs

Foto: Ingrid Holmgren
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PÅ GÅNG 
I PASTORATET

Båda kategorierna har samma tema och programpunkter men med egna filmer. Barn (6-10 år) börjar kl. 11.50 
med tacos följt av två filmer. Unga (11-16 år) börjar kl. 17.20 med tacos och ser sina två filmer därefter.
Bestorps filmfestival vill skapa en kulturell mötesplats för barn och unga som bor på landsbygden. En festival 
där vi ser på film och får tillfälle att samtala och diskutera livets stora frågor. Vi vill också inspirera till film-
skapande för grundskoleeleverna i vår egen bygd. Två filmer ingår i festivalpasset samt en härlig tacobuffé. 
Filmerna visas med ca 30 min paus samt en del spännande från scenen före och efter visningarna. 

Filmtävling-skicka in ditt bidrag!
Var med och tävla med ditt bidrag i 2024 års Barn- och Ungdoms- Filmfestival. Alla barn och ungdomar som 
vill är välkomna att deltaga. Filmerna kan handla om precis vad som helst och det går bra att anmäla flera 
filmer. Du väljer själv om du vill arbeta i grupp eller som ensam filmskapare. Enda kravet är att filmerna är 
minst 1 minut och max 3 minuter långa. Spela in och klipp din egna film . Alla bidrag är välkommna! 
Skicka in ditt bidrag eller ställ frågor till mail: tavlingbidrag@bestorpfilmfestival.se. 

Vem arrangerar filmfestivalen i Bestorp?
Festivalen arrangeras av bygdens barn och ungdomar med hjälp av vuxna som bor och verkar runt Bestorp 
och Brokind. Tillsammans har vi bildat ”Filmföreningen Ekollonet” bestående av barn/unga och vuxna/
pensionärer som arbetar med festivalen. Du kan nå oss i filmrådet genom att skicka ett mail till filmradet@
bestorpfilmfestival.se
Våra samarbetspartner i detta arbete är, Svenska kyrkan, Eklunda bio och Linköpings kommun. Mer in-
formation kommer löpande på vår hemsida men redan nu kan du planera in 27 januari och kliva in i filmens 
underbara värld! 

BESTORP FILMFESTIVAL 27/1 2024
BARN & UNGDOM, EKLUNDA BIO I BESTORP

Det är dags för 4:e upplagan av Barn-och Ungdomsfilmfestivalen i Bestorp. På Eklunda bio i 
Bestorp samlas vi med ett filmutbud som både är roligt och som lyfter  viktiga frågor. 
Bestorps Barn- och Ungdomsfilmfestival är för grundskoleelever där vi visar film, samtalar och 
äter tacos! Festivalen är uppdelad i ålderskategorierna: Barn 6-10 år och Unga 11-16 år. 

Läs mer på:
www.bestorpfilmfestival.se        

Text: Magnus Lindberg. Foto: Simon Wessbo & Emanuel Eriksson
IIllustration: Emanuel Eriksson
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PÅ GÅNG 
I PASTORATET Foto: Emma Malmström. Illustration veteax: Karin Dahlström

Illustration kaffekopp: IKON. Illustration gräs: Solveig Madsen

Tack Annika!
På kyrkorådet i oktober överlämnade ordförande Annika Nordström 
Björk klubban till vice ordförande Johan Linder. Annika ska arbeta i 
Finland och lämnar därför sitt uppdrag i kyrkorådet. Vi som haft äran att 
arbeta tillsammans med Annika under de två år hon varit ordförande vill 
tacka så mycket för ett gott samarbete. 
Hon har bidragit med sin stora glädje, sin klokhet, sina erfarenheter, sin 
målmedvetenhet och nyfikenhet i arbetet med att vara kyrka i vårt 
pastorat. Annika, vi önskar dig Guds rika välsignelse på dina nya vägar.

/Emma Malmström, Kyrkoherde

Träffpunkten 
Vårdnäs församlingshem 14-15.30 följande datum:
12/12 2023, 10/1, 14/2, 13/3, 24/4 och 22/5.

Vi samtalar och fikar. Samtalet rör sig kring en text där 
vi med våra erfarenheter och personligheter utbyter 
livserfarenheter. 
Kontakt: Kristina Bengtsson, 013-520 70

Välkommen precis som du är!
/ Kristina & Emma!

Leva-vidare grupp
Har du förlorat en nära anhörig och vill 
träffa andra i samma situation?. Vi träffas 
i grupp för gemenskap och samtal. Vill 
du vara med? Kontakt: Douglas Scott, 
präst i Vist församling 013-529 16 
eller skicka mail till:
douglas.scott@svenskakyrkan.se

Tro & Liv - Samtalsgrupp
Varmt välkommen till ett öppet samtal om Tro och Liv. 
Vi träffas följande torsdagar 18:30-19:30 i Vist 
församlingshem:  30/11 2023 samt 25/1, 8/2, 
22/2, 14/3, 21/3 och den 18/4

Tema för samtalen är 
Frälsarkransens pärlor. Ingen anmälan. 

Hör av dig om du har frågor:
Emma Malmström, präst 013-540 25

Läs mer om våra verksamheter 
på pastoratets hemsida:

https://www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Torsdagar 18.30- ca 19:

1 februari Vårdnäs kyrka

7 mars Vist kyrka

4 april Vårdnäs kyrka

2 maj Vist kyrka

Kyrkan är öppen från 18.

Kom som du är, var som du är 
och finn vila i kyrkans öppna rum.

Varmt välkommen!
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Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal, givetvis med tystnadsplikt. 

Samtalen är alltid kostnadsfria.
Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 
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Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt:

Du kan be, få hembesök, fira nattvard hemma 
och ge till kollekt/speciella ändamål via swish!

Swisha din gåva till:
Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039

Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Nästa blad kommer ut 14 februari 2024

Kontakt Bakgrundsfoto: Karin Dahlström

Församlingsverksamhet    

Kyrkoherde Emma Malmström ...............................................013-540 25....0705-40 87 03
Präst Vist Församlingsherde Douglas Scott .......................013-529 16.....0703-55 29 16
Präst Vårdnäs Församlingsherde Ingrid Holmgren............013-413 17......0735-21 12 46
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ............................................013-529 40.....0735-21 12 45
Kantor Vist/Vårdnäs David Fredriksson ..............................013-411 31.....0735-21 12 49
Kantor Vårdnäs Sofia Fälth .....................................................013 -413 68.....0730-64 41 49
Pedagog Vist Annukka Andersson.........................................013-529 53.....0706-85 29 53
Pedagog Vårdnäs Kristina Bengtsson....................................013-520 70.....0730-25 32 82 
Cafévärdinna Jaana Björk  .....................................................................................073-510 03 37

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ...................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ..................................013-525 74......0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41
Innevaktmästare Vårdnäs Eva Carlbom ..............................013-143414....0703-88 95 35

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ....................................................013-520 01
Förvaltningsassistent Anne-Marie Jacobsson ........................................................013-520 25

Kyrkbackens förskola
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Rektor Martin Malmström ..........................................................................................013-411 04
martin.malmstrom@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Stefan Thell.........................................................072-188 82 91
stefanthell@yahoo.se
Ordförande kyrkorådet Johan Linder .................................................................0706-64 10 07
LarsJohanAxel.Linder@svenskakyrkan.se
Ordförande församlingsrådet Vist Wanda Hall .................................................. 0706-952913
wanda.hall@bahnhof.se
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com


